

REKAPITULACE STAVBY

Dílčí zadání č.7

Kód: U10
 Stavba: GPK2024 - Duben

KSO: ST Most
 Místo: ST Most

CC-CZ: Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Andrea Palatková

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 653 672,74**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přeneseně 21,00%		1 653 672,74	0,00
sníž. přeneseně 12,00%		0,00	0,00

Cena s DPH **1 653 672,74**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Dílčí zadání č.7

Kód: U10
 Stavba: GPK2024 - Duben

Místo: ST Most

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Andrea Palatková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 653 672,74	1 653 672,74
O3	TO Chomutov	1 653 672,74	1 653 672,74
Č3	TO Chomutov	1 653 672,74	1 653 672,74

>> skryté sloupce <<

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.7

Stavba:

GPK2024 - Duben

Objekt:

O3 - TO Chomutov

Soupis:

Č3 - TO Chomutov

Místo:

ST Most

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 653 672,74

HSV - Práce a dodávky HSV

1 618 110,24

5 - Komunikace pozemní

1 228 194,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

389 916,12

N00 - Nepojmenované práce

35 562,50

N01 - Nepojmenovaný díl

35 562,50

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.7

Stavba:

GPK2024 - Duben

Objekt:

O3 - TO Chomutov

Soupis:

Č3 - TO Chomutov

Místo: ST Most

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 653 672,74

D HSV Práce a dodávky HSV 1 618 110,24

D 5 Komunikace pozemní 1 228 194,12

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	240,000	645,00	154 800,00
---	---	------------	---	----	---------	--------	------------

W Droužkovice - Chomutov
W JWH
W 30*8 240,000
W Součet 240,000

2	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	2,845	104 000,00	295 880,00
---	---	------------	--	----	-------	------------	------------

W Droužkovice - Chomutov
W JWH
W 2,845 2,845
W Součet 2,845

3	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL	km	2,845	145 600,00	414 232,00
---	---	------------	--	----	-------	------------	------------

W Droužkovice - Chomutov
W JWH
W 2,845 2,845
W Součet 2,845

4	K	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	km	2,845	70 200,00	199 719,00
---	---	------------	--	----	-------	-----------	------------

W Droužkovice - Chomutov
W JWH
W 2,845 2,845
W Součet 2,845

5	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	338,640	483,00	163 563,12
---	---	------------	---	---	---------	--------	------------

W Droužkovice - Chomutov
W JWH
W 30*8*1,411 338,640
W Součet 338,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 389 916,12

6	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i koleji	t	338,640	870,50	294 786,12
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Droužkovice - Chomutov				
	W		JWH				
	W		30*8*1,411		338,640		
	W		Součet		338,640		
7	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh	kus	3,000	31 710,00	95 130,00
	W		ASP, SSP, DGS				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
D	N00		Nepojmenované práce				35 562,50
D	N01		Nepojmenovaný díl				35 562,50
8	K	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokyn	km	2,845	12 500,00	35 562,50
	W		Droužkovice - Chomutov				
	W		JWH				
	W		2,845		2,845		
	W		Součet		2,845		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4487572

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 78a6447b-201b-4e0c-a1c8-67d53e6d2215

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2024 08:08:00



c4716d85-f7e6-4d9f-903e-b810cec8f48f